
 

 

 
 

Zarządzenie nr 59/2023 
z dnia 22 maja 2023 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

w sprawie powołania Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej Medycyny Molekularnej 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.) oraz § 12 ust. 3 i § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego 
w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., w związku z § 4 ust. 2 zarządzenia nr 55/2023 z dnia 
16 maja 2023 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie utworzenia Szkoły 
Doktorskiej Medycyny Molekularnej w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi, zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Radę Naukową Szkoły Doktorskiej Medycyny Molekularnej, prowadzonej przez  
Uniwersytet Medyczny w Łodzi, zwaną dalej „Radą SMM”, w następującym składzie: 
1) prof. dr hab. n. biol. Bożena Kamińska-Kaczmarek (Instytut Biologii Doświadczalnej 

im. Marcelego Nenckiego PAN, Warszawa) − przewodnicząca Rady; 
2) dr hab. n. med. Magdalena Chechlińska (Narodowy Instytut Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy, Warszawa);  
3) dr n. biol. Michał Dąbrowski (Instytut Podstaw Informatyki PAN, Warszawa);  
4) prof. dr hab. n. med. Przemysław Juszczyński (Instytut Hematologii i Transfuzjologii, 

Warszawa); 
5) dr hab. n. biol. Maria Konarska (Międzynarodowy Instytut Mechanizmów i Maszyn 

Molekularnych PAN, Warszawa);   
6) prof. dr hab. n. biol. Jacek Kuźnicki (Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej 

i Komórkowej, Warszawa); 
7) prof. dr hab. n. med. Tadeusz Pawełczyk (Gdański Uniwersytet Medyczny);   
8) dr hab. n. ścisłych i przyr. Tomasz Sarnowski (Instytut Biochemii i Biofizyki PAN, Warszawa);  
9) dr hab. n. med. Wiktoria Suchorska (Wielkopolskie Centrum Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej-Curie, Poznań);   
10) dr hab. n. med. Joanna Sypecka (Instytut Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej 

im. M. Mossakowskiego PAN, Warszawa);  
11) prof. dr hab. n. med. i n. o zdrowiu Jacek Tabarkiewicz  (Uniwersytet Rzeszowski);  
12) prof. dr hab. n. biol. Przemysław Tylżanowski (Uniwersytet Medyczny w Lublinie); 
13) prof. dr hab. n. med. Maciej Wiznerowicz (Międzynarodowy Instytut Onkologii 

Molekularnej, Poznań);  
14) prof. dr hab. n med. Lucyna Woźniak (Uniwersytet Medyczny w Łodzi); 
15) mgr Kinga Marcinek  – przedstawiciel Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi, obserwator z głosem doradczym. 
 

§ 2 
1. Do zadań Rady SMM należy sprawowanie nadzoru merytorycznego nad kształceniem 

doktorantów w Szkole Doktorskiej Medycyny Molekularnej, w szczególności: 
1) opracowanie projektów: 

a) programu kształcenia oraz czuwanie nad jego realizacją, 
b) zasad rekrutacji na dany rok akademicki, 



 

 

c) regulaminu Szkoły Doktorskiej; 
2) czuwanie nad zapewnieniem doktorantom właściwych warunków kształcenia oraz 

prowadzenia badań naukowych. 
2. Obsługę administracyjną Rady SMM zapewnia Centrum Obsługi Doktorantów Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                   REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 
 

 
 

                                                                                  
 
Ogłoszenie aktu prawnego: 
- intranet/BIP 

 
 


